IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
E27 G45x70 mm 230V 13W flame halogen
Eco Halo E27 G45x78 235V 13W 2K H Flame
Produktcode: 892745CL13FL
Status product: 126 - Lopend
Letzte Änderung: 07-02-2025
Mark: Schiefer
Typ: Tropfen
ETIM-Gruppe: EG000028 - Leuchtmittel
ETIM Klasse: EC000038 - Hochvolt-Halogenlampe
ohne Reflektor
Synonyme: Bühnenaufnahmelampe,
Farbfernsehaufnahmelampe,
Filmaufnahmelampe,
Fotoaufnahmelampe, Halogen
Aufnahmelampe, Halogen-Bühnenlampe,
Halogen-Flutlichtlampe,
Halogenglühlampe, Halogenlampe
8 7 1 8 3 0 9 8 2 9 3 1 5
Page 1/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Spezifikationen
Lampenleistung: 13 W Gesamtlänge: 78 mm
Lampenspannung: 230 ~ 240 V UV-Schutz: Nee
Lichtstrom: 60 lm Ausführung: sonstige
Sockel: E27 Farbtemperatur: 2200 K
Lampenform: Kugel Gewichteter Energieverbrauch in 1.000
Stunden:
13 kWh
Gedrehtes Glas: Nee Mittlere Nennlebensdauer: 2000 h
Durchmesser: 45 mm Lampenbezeichnung: sonstige
Verpackungsinformationen
Gewicht 0.03 kg
Breite 0.05 m
Höhe 0.08 m
Länge 0.05 m
CBS-code 85392192
Page 2/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 3/3